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 Vereinsmeisterschaft 2017 

 Schützenkönig 
 

1. Alexander Koller 30,2 322,6 927,5 

 

30,2 Teiler 

2. Martin Stieber 73,0 182,3 370,0 

 

73,0 Teiler 

3. Wolfgang Kemmer 82,8 409,8 564,1 

 

82,8 Teiler 

4. Milena Weigand 85,3 220,5 386,0 

 

85,3 Teiler 

5. Edgar Haser 102,2 404,8 502,9 

 

102,2 Teiler 

6. Manfred Väth 104,8 178,2 356,4 

 

104,8 Teiler 

7. Susanne Klopf 126,0 293,0 1210,7 

 

126,0 Teiler 

8. Walter Lehrieder 126,4 332,3 613,6 

 

126,4 Teiler 

9. Gerhard Kautzmann 127,2 366,8 707,8 

 

127,2 Teiler 

10. Janik Hemrich 130,1 462,6 548,0 

 

130,1 Teiler 

11. Milena Müller 147,3 407,0 572,8 

 

147,3 Teiler 

12. Wolfgang Meckel 151,9 243,6 469,4 

 

151,9 Teiler 

13. Heinz Kautzmann 171,4 730,4 948,0 

 

171,4 Teiler 

14. Marco Lehrieder 258,3 332,5 410,4 

 

258,3 Teiler 

15. Wolfgang Reinhart 266,2 291,7 923,5 

 

266,2 Teiler 

16. Udo Kenklies 298,0 613,5 955,0 

 

298,0 Teiler 

17. Yvonne Dengel 438,6 469,5 715,8 

 

438,6 Teiler 

18. Klaus Dengel 452,8 557,0 688,8 

 

452,8 Teiler 

19. Bernhard Meckel 495,2 592,7 846,2 

 

495,2 Teiler 

20. Georg Hörner 509,6 1129,0 1282,2 

 

509,6 Teiler 

21. Christoph Michel 646,0 1155,5 1613,8 

 

646,0 Teiler 

22. Alois Koller 902,4 1246,2 1501,0 

 

902,4 Teiler 

 

Vereinsmeisterschaft 2017 

 Schützenkönig Jugend 
 
1. Lorenz Deckert 522,0 544,5 617,2 

 

522,0 Teiler 

 

Vereinsmeisterschaft 2017 

 Schützenkönig Schüler 
 
1. Michael Sterzl 553,7 667,6 1794  553,7 Teiler 

2. Sebastian Voigt 1137,0 1943,0 2241,0  1137,0 Teiler 

 



 

 Vereinsmeisterschaft 2017 

 Königsscheibe 

 

 
1. Wolfgang Meckel 

 

20,0 43,8 49,8 20,0 Teiler 

2. Edgar Haser 

 

27,9 194,2 202,0 27,9 Teiler 

3. Marco Lehrieder 

 

29,0 60,0 61,8 29,0 Teiler 

4. Alexander Koller 

 

36,8 73,6 140,1 36,8 Teiler 

5. Yvonne Dengel 

 

37,6 66,4 94,2 37,6 Teiler 

6. Udo Kenklies 

 

50,4 81,7 98,3 50,4 Teiler 

7. Walter Lehrieder 

 

52,2 60,0 80,6 52,2 Teiler 

8. Janik Hemrich 

 

59,4 91,7 133,4 59,4 Teiler 

9. Christoph Michel 

 

59,7 176,7 186,1 59,7 Teiler 

10. Wolfgang Reinhart 

 

62,8 98,0 116,9 62,8 Teiler 

11. Martin Stieber 

 

63,3 96,0 119,4 63,3 Teiler 

12. Milena Müller 

 

67,4 114,8 119,6 67,4 Teiler 

13. Milena Weigand 

 

71,4 75,5 81,4 71,4 Teiler 

14. Lorenz Deckert 

 

79,2 81,0 118,1 79,2 Teiler 

15. Gerhard Kautzmann 

 

83,6 118,8 139,6 83,6 Teiler 

16. Wolfgang Kemmer 

 

91,2 190,9 228,8 91,2 Teiler 

17. Manfred Väth 

 

91,8 104,0 134,8 91,8 Teiler 

18. Susanne Klopf 

 

92,0 110,4 120,3 92,0 Teiler 

19. Bernhard Meckel 

 

113,9 147,0 157,5 113,9 Teiler 

20. Klaus Dengel 

 

119,8 167,1 173,4 119,8 Teiler 

21. Georg Hörner 

 

144,6 245,4 357,6 144,6 Teiler 

22. Heinz Kautzmann 

 

170,0 174,8 257,6 170,0 Teiler 

23. Alois Koller 

 

203,8 206,0 339,4 203,8 Teiler 
 

 

 

     

 



 

 Vereinsmeisterschaft 2017 

 Vereinspokal  Teilersumme aus den besten 3 Teiler 
 
1. Wolfgang Meckel 

 

20,0 43,8 49,8 113,6 Teiler 

2. Marco Lehrieder 

 

29,0 60,0 61,8 150,8 Teiler 

3. Walter Lehrieder 

 

52,2 60,0 80,6 192,8 Teiler 

4. Yvonne Dengel 

 

37,6 66,4 94,2 198,2 Teiler 

5. Milena Weigand 

 

71,4 75,5 81,4 228,3 Teiler 

6. Udo Kenklies 

 

50,4 81,7 98,3 230,4 Teiler 

7. Alexander Koller 

 

36,8 73,6 140,1 250,5 Teiler 

8. Wolfgang Reinhart 

 

62,8 98,0 116,9 277,7 Teiler 

9. Lorenz Deckert 

 

79,2 81,0 118,1 278,3 Teiler 

10. Martin Stieber 

 

63,3 96,0 119,4 278,7 Teiler 

11. Janik Hemrich 

 

59,4 91,7 133,4 284,5 Teiler 

12. Milena Müller 

 

67,4 114,8 119,6 301,8 Teiler 

13. Susanne Klopf 

 

92,0 110,4 120,3 322,7 Teiler 

14. Manfred Väth 

 

91,8 104,0 134,8 330,6 Teiler 

15. Gerhard Kautzmann 

 

83,6 118,8 139,6 342,0 Teiler 

16. Bernhard Meckel 

 

113,9 147,0 157,5 418,4 Teiler 

17. Christoph Michel 

 

59,7 176,7 186,1 422,5 Teiler 

18. Edgar Haser 

 

27,9 194,2 202,0 424,1 Teiler 

19. Klaus Dengel 

 

119,8 167,1 173,4 460,3 Teiler 

20. Wolfgang Kemmer 

 

91,2 190,9 228,8 510,9 Teiler 

21. Heinz Kautzmann 

 

170,0 174,8 257,6 602,4 Teiler 

22. Georg Hörner 

 

144,6 245,4 357,6 747,6 Teiler 

23. Alois Koller 

 

203,8 206,0 339,4 749,2 Teiler 

 

 Vereinsmeisterschaft 2017 

 Auflagescheibe 
 
1. Walter Lehrieder 

 

26,1 30,0 40,4 96,5 Teiler 

2. Wolfgang Meckel 

 

28,4 45,1 46,3 119,8 Teiler 

3. Wolfgang Reinhart 

 

31,4 49,0 74,5 154,9 Teiler 

4. Manfred Väth 

 

45,9 52,0 67,4 165,3 Teiler 

5. Gerhard Kautzmann 

 

41,8 59,4 69,8 171,0 Teiler 

6. Heinz Kautzmann 

 

85,0 87,4 128,8 301,2 Teiler 

7. Edgar Haser 

 

97,1 101,0 111,2 309,3 Teiler 

8. Alois Koller 

 

101,9 103,0 169,7 374,6 Teiler 

 



 

Vereinsmeisterschaft 2017 

 Vereinsmeister Luftgewehr 
 
1. Marco Lehrieder 97 96 95 94 382 Ringe 

2. Wolfgang Meckel 97 95 94 93 379 Ringe 

3. Milena Müller 96 94 94 88 372 Ringe 

4. Martin Stieber 95 95 92 90 372 Ringe 

5. Yvonne Dengel 93 92 92 90 367 Ringe 

6. Milena Weigand 92 92 92 90 366 Ringe 

7. Janik Hemrich 92 87 87 85 351 Ringe 

8. Alexander Koller 91 91 86 80 348 Ringe 

9. Walter Lehrieder 89 86 86 81 342 Ringe 

10. Christoph Michel 88 85 81 80 334 Ringe 

11. Klaus Dengel 88 84 79 78 329 Ringe 

12. Wolfgang Kemmer 84 81 79 77 321 Ringe 

 

 Vereinsmeisterschaft 2017 

 Vereinsmeister Luftgewehr Auflage 
 

1. Wolfgang Meckel 

  

 

 

298 Ringe 

2. Manfred Väth 

  

 

 

296 Ringe 

3. Walter Lehrieder 

  

 

 

294 Ringe 

4. Gerhard Kautzmann 

  

 

 

292 Ringe 

5. Wolfgang Reinhart 

  

 

 

279 Ringe 

6. Edgar Haser 

  

 

 

276 Ringe 

7. Heinz Kautzmann 

  

 

 

276 Ringe 

8. Alois Koller 

  

 

 

246 Ringe 

 

 Vereinsmeisterschaft 2017 

 Luftgewehr Jugend 
 
1. Lorenz Deckert 86 86 84 83 339 Ringe 

 

 Vereinsmeisterschaft 2017 

 Vereinsmeister Luftgewehr Schüler 
 
1. Michael Sterzl   62 49 111 Ringe 

2. Sebastian Voigt   31 23 54 Ringe 

 



 

 Vereinsmeisterschaft 2017 

 Vereinsmeister Luftpistole 
 
1. Bernhard Meckel 91 89 88 87 355 Ringe 

2. Susanne Klopf 93 89 88 84 354 Ringe 

3. Udo Kenklies 91 89 87 85 352 Ringe 

4. Edgar Haser 89 89 83 82 343 Ringe 

5. Wolfgang Reinhart 90 83 83 81 337 Ringe 

6. Georg Hörner 77 74 68 59 278 Ringe 

 

 Vereinsmeisterschaft 2017 

 Sportpistole KK-22 lfb. 
 

1. Seubert Tomas 

 

 133 133 266 Ringe 

2. Kenklies Udo 

 

 132 132 264 Ringe 

3. Fiederling Jürgen 

 

 122 134 256 Ringe 

4. Meckel Bernhard 

 

 125 126 251 Ringe 

5. Haser Edgar 

 

 115 128 243 Ringe 

6. Hörner Georg 

 

 110 129 239 Ringe 

7. Kühnlein Stefan 

 

 105 114 219 Ringe 

8. Koller Alexander 

 

 98 111 209 Ringe 

9. Hemrich Janik 

 

 104 104 208 Ringe 

10. Fiederling Sina 

 

 94 109 203 Ringe 

11. Reinhart Wolfgang 

 

 99 85 184 Ringe 

12. Stieber Martin 

 

 66 87 153 Ringe 

13. Götz Tobias 

 

 78 74 152 Ringe 

14. Michel Christoph 

 

 85 56 141 Ringe 

15. Müller Milena 

 

 37 40 77 Ringe 

 



 

 Vereinsmeisterschaft 2017 

Sportpistole GK 38 Mag.-45 
 
1. Meckel Bernhard 

 

   354 Ringe 

2. Seubert Tomas 

 

   349 Ringe 

3. Michel Christoph 

 

   311 Ringe 

4. Fiederling Jürgen 

 

   275 Ringe 

5. Barth Manuel 

 

   262 Ringe 

6. Hörner Georg 

 

   260 Ringe 

7. Stieber Martin 

 

   235 Ringe 

8. Koller Alexander 

 

   226 Ringe 

 

 Vereinsmeisterschaft 2017 

 Zentralfeuer 30-38 
 

1. Meckel Bernhard 

 

   256 Ringe 

2. Haser Edgar 

 

   238 Ringe 

3. Hörner Georg 

 

   177 Ringe 

4. Koller Alexander 

 

   136 Ringe 

5. Kühnlein Stefan 

 

   135 Ringe 

6. Stieber Martin 

 

   123 Ringe 

7. Reinhart Wolfgang 

 

   100 Ringe 



 

 


